
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340513189273711
05/03/2025 13:35:35

Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 4.988.002,96 410.439,026872
03/02/2025 APLICAÇÃO 23.250,00 1.912,342015 12,157867062 412.351,368887
04/02/2025 APLICAÇÃO 6.600,00 542,638348 12,162796852 412.894,007235
05/02/2025 APLICAÇÃO 16.650,00 1.368,364900 12,167806990 414.262,372135
06/02/2025 APLICAÇÃO 14.100,00 1.158,323574 12,172764420 415.420,695709
07/02/2025 APLICAÇÃO 15.150,00 1.244,073485 12,177737226 416.664,769194
10/02/2025 APLICAÇÃO 14.100,00 1.157,367221 12,182822992 417.822,136415
11/02/2025 APLICAÇÃO 14.850,00 1.218,429418 12,187821283 419.040,565833
12/02/2025 APLICAÇÃO 15.900,00 1.304,047598 12,192806470 420.344,613431
13/02/2025 APLICAÇÃO 13.650,00 1.119,053657 12,197806524 421.463,667088
14/02/2025 APLICAÇÃO 11.100,00 909,622510 12,202864238 422.373,289598
17/02/2025 APLICAÇÃO 13.209,94 1.082,080918 12,207904027 423.455,370516
18/02/2025 APLICAÇÃO 14.400,00 1.179,083465 12,212875861 424.634,453981
19/02/2025 APLICAÇÃO 14.400,00 1.178,593057 12,217957597 425.813,047038
20/02/2025 APLICAÇÃO 18.150,00 1.484,907255 12,222985602 427.297,954293
21/02/2025 APLICAÇÃO 18.518,50 1.514,427833 12,228050481 428.812,382126
24/02/2025 APLICAÇÃO 16.500,00 1.348,796284 12,233129782 430.161,178410
25/02/2025 APLICAÇÃO 19.500,00 1.593,368163 12,238226196 431.754,546573
26/02/2025 APLICAÇÃO 26.824,01 2.190,902667 12,243359961 433.945,449240
27/02/2025 APLICAÇÃO 19.050,00 1.555,299661 12,248443482 435.500,748901
28/02/2025 APLICAÇÃO 37.417,31 3.053,609184 12,253470480 438.554,358085
28/02/2025 SALDO ATUAL 5.373.812,88 438.554,358085 438.554,358085

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.988.002,96
APLICAÇÕES (+) 343.319,76
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 42.490,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 42.490,16
SALDO ATUAL = 5.373.812,88

Valor da Cota
31/01/2025 12,152847633
28/02/2025 12,253470480

Rentabilidade
No mês 0,8279
No ano 1,6692
Últimos 12 meses 8,9974

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


